
QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai các nội dung

 theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO KIM ĐỒNG I
Căn cứ Thông tư số 09/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo 
dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Công văn số 2941/SGDĐT-KTKĐ ngày 24/09/2024 của Sở Giáo 
dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện Quy định về công khai đối với cơ sở 
giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai cam kết thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-
2025 theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 gồm các nội dung 
sau:

- Công khai thông tin chung về cơ sở giáo dục

- Công khai thu, chi tài chính

- Công khai điều kiện bảo đảm chất lượng hoạt động GDMN

- Công khai kế hoạch và kết quả hoạt động GDMN

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Ông (Bà) Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, tổ chuyên môn, tổ 
văn phòng, kế toán và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này./.

UBND QUẬN LÊ CHÂN
TRƯỜNG MẪU GIÁO KIM ĐỒNG I

Số: 62/QĐ-MGKĐI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Quận Lê Chân, ngày 19 tháng 9 năm 2024

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Thúy Nga

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được 
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c 
15:0

8 0
5/1

1/2
024

bởi P
hạm

 T
hị T

hu ( 
c0

kd1lc
_t

hupt )
 –

 T
rư

ờng M
N K

im
 Đ

ồng I



UBND QUẬN LÊ CHÂN
TRƯỜNG MẪU GIÁO KIM ĐỒNG I

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
V/v niêm yết công khai theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT 

của Bộ Giáo dục và Đào tạo Năm học 2024 - 2025

Hôm nay vào hồi 16 giờ 30 phút ngày 19 tháng 9 năm 2024.
Tại địa điểm: Trường Mẫu giáo Kim Đồng I.
I.Thành phần lập biên bản gồm:
1. Bà Vũ Thị Thúy Nga, Hiệu trưởng
2. Bà Phương Thanh Xuân, Phó hiệu trưởng
3. Bà Trịnh Thị Oanh, Phó hiệu trưởng - Chủ tịch Công đoàn
4. Bà Nguyễn Thị Xuân, Trưởng ban Thanh tra nhân dân
5. Bà Bùi Thị Thanh, Kế toán
6. Bà Phạm Thị Thu, Thư kí Hội đồng.
II. Nội dung: 
II. Nội dung:
Căn cứ Thông tư số 09/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo 
dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Thực hiện Kế hoạch số: 37 /KH-MGKĐI ngày 19/9/2024 của trường Mẫu 
giáo Kim Đồng I về việc tổ chức thực hiện công khai năm học 2024-2025.

Trường Mẫu giáo Kim Đồng I đã tiến hành lập biên bản về việc niêm yết công 
khai với các nội dung sau:

1.Nội dung thực hiện công khai:

- Công khai thông tin chung về cơ sở giáo dục

- Công khai thu, chi tài chính

- Công khai điều kiện bảo đảm chất lượng hoạt động GDMN

- Công khai kế hoạch và kết quả hoạt động GDMN

2. Hình thức và thời điểm công khai:
* Niêm yết công khai tại cơ sở giáo dục: 
- Thời điểm công khai: Ngày 19/09/2024
* Công khai trên trang thông tin điện tử của trường 

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được 
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c 
15:0

8 0
5/1

1/2
024

bởi P
hạm

 T
hị T

hu ( 
c0

kd1lc
_t

hupt )
 –

 T
rư

ờng M
N K

im
 Đ

ồng I



- Thời gian công khai: Niêm yết thường xuyên ở chế độ hiển thị liên tục, 
(sẽ cập nhật kịp thời thông tin liên quan nếu có thay đổi). 

Biên bản lập xong hồi 17h00’ cùng ngày, có đọc lại cho các thành viên 
tham dự nhất trí tán thành, thông qua. 

THƯ KÝ

Phạm Thị Thu

HIỆU TRƯỞNG
        

Vũ Thị Thúy Nga

NHỮNG NGƯỜI THAM GIA NIÊM YẾT CÔNG KHAI:

KẾ TOÁN CT. CÔNG ĐOÀN TRƯỞNG BAN 
TTND

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thanh Trịnh Thị Oanh Nguyễn Thị Xuân Phương Thanh Xuân

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được 
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c 
15:0

8 0
5/1

1/2
024

bởi P
hạm

 T
hị T

hu ( 
c0

kd1lc
_t

hupt )
 –

 T
rư

ờng M
N K

im
 Đ

ồng I


		C=VN,ST=HẢI PHÒNG,L=Lê Chân,O=Trường Mẫu giáo Kim Đồng I,OU=GV,T=Giáo viên,CN=Nguyễn Thị Xuân,UID=CCCD:031177002522
	2024-10-23T11:38:58+0700
	Lê Chân
	Nguyễn Thị Xuân
	Protect document


		C=VN,ST=HẢI PHÒNG,L=Lê Chân,O=Trường Mẫu giáo Kim Đồng I,OU=GV,T=Phó Hiệu trưởng,CN=Phương Thanh Xuân,UID=CCCD:031172001882
	2024-10-23T15:12:25+0700
	Lê Chân
	Phương Thanh Xuân
	Protect document


		C=VN,ST=HẢI PHÒNG,L=Lê Chân,O=Trường Mẫu giáo Kim Đồng I,OU=GV,T=Phó Hiệu trưởng,CN=Trịnh Thị Oanh,UID=CCCD:031186002910
	2024-10-23T16:25:43+0700
	Lê Chân
	Trịnh Thị Oanh
	Protect document


		C=VN,ST=HẢI PHÒNG,L=Lê Chân,OU=Trường Mẫu Giáo Kim Đồng 1,T=Hiệu trưởng,CN=Vũ Thị Thúy Nga,UID=CCCD:031169015668
	2024-10-28T10:11:22+0700
	Lê Chân
	Vũ Thị Thúy Nga
	Protect document


		C=VN,ST=HẢI PHÒNG,L=Lê Chân,OU=Trường Mẫu Giáo Kim Đồng 1,T=Hiệu trưởng,CN=Vũ Thị Thúy Nga,UID=CCCD:031169015668
	2024-10-28T10:11:22+0700
	Lê Chân
	Vũ Thị Thúy Nga
	Protect document


		C=VN,ST=HẢI PHÒNG,L=Lê Chân,CN=TRƯỜNG MẪU GIÁO KIM ĐỒNG I,UID=MST:0200987591
	2024-11-05T15:04:48+0700
	Lê Chân
	TRƯỜNG MẪU GIÁO KIM ĐỒNG I
	Protect document


		C=VN,ST=HẢI PHÒNG,L=Lê Chân,CN=TRƯỜNG MẪU GIÁO KIM ĐỒNG I,UID=MST:0200987591
	2024-11-05T15:04:48+0700
	Lê Chân
	TRƯỜNG MẪU GIÁO KIM ĐỒNG I
	Protect document




